
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 002/2023 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2023 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e COLEFAR LTDA, CNPJ: 

04.962.103/0001-93. 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de transporte e destinação final 

de lixo domiciliar. 

Valor unitário por kg recolhido: R$ 4,93 (quatro reais e noventa e três centavos).  

Valor total referente à 2.000 kg pelo período de 12 (doze) meses: R$ 9.860,00 (nove mil 

e oitocentos e sessenta reais). O pagamento será realizando mediante a quantidade 

efetivamente recolhida. 

Vigência: 19 de janeiro de 2023 à 19 de janeiro de 2024. 

Assinatura: 19 de janeiro de 2023. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da 

Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO. 

 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 19 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

ERICA RIBEIRO POGIANELI SUDAL  

Pregoeiro 

 

 

 


